СКРОССИИ
Следственное управление по Пензенской области

ПРИКАЗ

2> .01.2024 L;X! __ ~ __

Пенза

Об образовании аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Пензенекбй области

в утверждении ее состава

В целях реализации Е следственном управлении Следственного комитета
Российской Федерации по Пензенской области положений приказа
Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016
.NQ4 «Об утверждении Положения об аттестационных комиссиях Следственного
комитета Российской Федерации» и в связи с произошедшими кадровыми
изменениями, руководствуась пунктом 8 Положения о следственном
управлении Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской
области, утвержденного Председагелем Следственного комитета Российской
Федерации 15.02.2011,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать аттестационную комиссию следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области
(далее - следственное управление, аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению.
3. Аттестационной комиссии в своей деятельности руководствоваться

Положением об аттестационных комиссиях Следственного комитета
Российской Федерации, утвержденным приказом Председателя Следственного
комитета Российской Федерации от 14.01.2016.NQ4.

4. Считать утратившим силу приказ и.о. руководителя следственного
управления от 17.05.2022 NQ22 «Об образовании аттестационной комиссии
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Пензенской области и утверждении ее состава».

5. Контроль за исполнением настоящего иказа оставляю за собой.

полковник юстиции В.В. Игнатенков

И.о.руководителя
следственного управления

:ПА0013587 СУ СК рф по Пензенской области
N24

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом и.о. руководителя
следственного управления
Следственного комитета
Российской Федерации
по Пензенской области
от j, .01.2024 Х!! L(

СОСТАВ
аттестационной комиссии следственного управлении

Следственного комитета Российской Федерации
по Пензенской области

Председатель комиссии

Родионов
Сергей Васильевич

- заместитель руководителя следственного
управления Следственного комитета
Российской Федерации по Пензенской
области (далее - следственное управление)

Заместитель предеедателя комиссии
Смирнов
Максим Вячеславович

руководитель отдела криминалистики
следственного управления

Члены комиссии

Вехова
Оксана Аркадьевна

руководитель отдела по приему граждан
и документационному обеспечению
следственного управления

старший помощник руководителя
следственного управления
(по информационному взаимодействию
с общественностью и средствами массовой
информации)

Махницкая
Татьяна Сергеевна

Сайфуллин
РустемУсманович

руководитель контрольно-следственного
отдела следственного управления

Вазеров
Денис Александрович

старший помощник руководителя
следственного управления (по кадрам)

Какулин
Алексей Евгеньевич

старший помощник руководителя
следственного управления (по вопросам
организации физической защиты)

Яшина
Татьяна Валерьевна

Секретарь комиссии

инспектор (по кадрам) следственного
управления

---- --- -- - - - - - - ------------------------

2

Исключительно для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением
требований к служебному поведению сотрудников следственного
управления, и требований об урегулировании конфликта интересов
дополнительно включить в состав аттестационной комиссии следующих
представителей:

Аброськин
Александр Николаевич

Гаврилов
Кирилл Георгиевич

Козинченко
Татьяна Никитична

Николаева
Ольга Николаевна

Шацкий
Алексей Викторович

Филимонова
Ирина Александровна

председагель Пензенской региональной
общественной организации ветеранов следствия
(по согласованию)

доцент кафедры «Правоохранительная
деятельность» ~идического факультета ФГБОУ
ВО «Пензенскии государственныи университет»
(по согласованию)

преподаватель кафедры «Право охранительная
деятельность» юридического ф~льтета ФГБОУ
ВО «Пензенский государственныи университет»
(по согласованию)

старший инспектор (по защите государственной
тайны и мобилизационной работе) следственного
управления

член Пензенской региональной общественной
организации ветеранов следствия
(по согласованию)

Секретарь комиссии

старший инспектор (по кадрам) следственного
управления